Bogor, 16 Februari  2021 

Dian Sapitri 

Finance 

POLITEKNIK AHLI USAHA PERIKANAN (JAKARTA FISHERIES 
UNIVERSITY) JAKARTA BADAN RISET DAN SDM KP, KKP 

# EMPAT  RATUS  LIMA  JUTA  DUA  RATUS  
ENAM  BELAS  RIBU  LIMA  RATUS  ENAM  
BELAS  RUPIAH # 

Rp. 405.216.516,-